

MMGSY (Se)

Schedule XLV-Form No. 134

Construction of MMGSY Road from. Hathichauk to Peruvur Taluk (temporary)
in Cheruvu Block]

Length of road :- 1.750 km.

Approximate width :-

ଅନୁପାଳନ କରାଯିବ ଓ ଯାହା ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନିର୍ଦ୍ଦେଶନା DIVISION

ଅନୁପାଳନ କରାଯିବ ଓ ଯାହା ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନିର୍ଦ୍ଦେଶନା SUB-DIVISION

RAJESH KUMAR

MEASUREMENT BOOK

1/5 Rajesh Kumar.

02260

2nd year maint. bill

33

Sch XIV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
al/w:- maint. of masonry road from					
Hathi chowk to farwan dola.					
Agency:- Sri Rajesh Kumar					
Agreement no - 36 S.R.3/2019-20					
Date of start - 30.11.2019					
Date of Compl. - 29.11.2020					
Actual Date of Compl. - 06.06.2020					

Record Entry

(1.) Restoration of Rain cuts/
Berms with Soil Muroom

—do—

1x	10.50	x	0.90	x	0.300	=	2.84 m ³
6x	6.50	x	0.80	x	0.300	=	9.36 m ³
3x	9.50	x	1.00	x	0.300	=	8.55 m ³
4x	8.00	x	1.10	x	0.300	=	10.56 m ³
2x	11.40	x	0.80	x	0.300	=	5.47 m ³
4x	6.50	x	1.20	x	0.300	=	9.36 m ³
6x	4.50	x	1.10	x	0.300	=	8.91 m ³
5x	3.00	x	1.00	x	0.300	=	4.50 m ³
8x	2.40	x	1.20	x	0.300	=	6.91 m ³
2x	7.30	x	1.20	x	0.300	=	5.26 m ³
1x	12.50	x	1.00	x	0.300	=	3.75 m ³
3x	5.80	x	1.20	x	0.300	=	2.59 m ³

Abstract of Cost

37

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(1) Restoration of rainwater					
Booms with soil masonry, do -					
Qty. vide TMB, P - (24)					
101.29 m ² @ 380.58/m ²					= 38587.00
(2) Making up of booms/shoulder					
stripping excess soil - do -					
Qty. vide TMB, P - (34)					
180.81 m ² @ 58.37/m ²					= 10554.00
(3) Repair to pot holes with seal					
Surfacing using bitumen binder					
- do -					
Qty. vide TMB, P - (34)					
28.45 m ² @ 302.23/m ²					= 8598.00
(4) Maint. of C.D. Work (H.P)					
Qty. vide TMB, P - (34)					
01 Nos. @ 1117.00 / each					= 1117.00
(5) Maint. of C.D. Work (slab)					
Qty. vide TMB, P - (35)					
01 Nos @ 2309.04 / each					= 2309.00
(6) Maint. of rd. sign - do -					
Qty. vide TMB, P - (35)					
0.21 Km @ 1074.51 / Km					= 226.00
(7) Maint. of 200m x Km stone					
Qty. vide TMB, P - (35)					
0.26 Km @ 651.44 / Km					= 169.00

Continuation

C.O = 61560.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No	I	II	
[4/10] (i) Cutting of 1.5m x 2.5m				
of area - do -				
Qty. vide Tmb. P- (35)				
02 Nos. @ 106.52 / each =				213.00
(ii) Cutting of Shrub 1.5m x 2.5m				
Way - do -				
Qty. vide Tmb. P- (35)				
07 Nos. @ 6.54 / each =				46.00
(iii) Trimming of grass mat				
Weeds - do -				
Qty. vide Tmb. P- (35)				
17.00 m ² @ 2.18 / m ² =				37.00

(9/11) White Washing of parapet
Walls - do -

Qty. vide Tmb. P- (36)

33.44 m² @ 16.65 / m² = 557.00

Total Rs. = 62413.00

less 0.00% Below as per agreement = 0.00

Total payable Rs. = 62413.00

20.06.25
A.E.

Material Statement

1. E/W - 101.39 m²